Uidi enim oia. zc. Ex b discimus. q iacob nullo malo do lo fecit: sed diuina di spositione. vel qz om nia in figura gerebā tur. Vn angelica vi sione meruit pfortari Nūc ergo surge Greg. Post longā seruitutē pcepit dñs iacob. vt reuertere in patriā. tūc ignorā te focero cū vxoribus z comitatū pperabat Laban autē cōsecut⁹ est eu in monte gala ad. cum furore ydola requirēs. nec reperit Laban autē in hoc lo co dyaboli typum ge rit. Interpretatur eniz tealbatio. Dyabol⁹ vero cum tenebrosus sit transfiguratur se in angelū lucis.

Furata est ydo la patris zc. Dir. Vbi nos ydola legi mus. in hebreo thera fin scriptū est. qd aq la figuras vel imagi nel interpretatur. Hoc autē ideo dico. vt scia mus quid in iudiciū libro therafin sonet. Contra montē zc. Nō qz eo tempo re mons galaad dice retur. sed p anticipa tionē illo nomine vo catur quo postea nū cupatus est.

Qui assumptis.
 zc. Porell p laban mundus exprimi qui cu furore iacob sequitur: qz electos q sunt membra chisti opprimere conat. **Filiam mundi vel dyaboli iacob abstulit:** cuz sibi xps ecclesia ex gentibus conuixit. cui per prophetam dicit: **Obliscere populum tuu z d p t.** In ydolis auaricia signat: q est ydoloꝝ seruitus. **Laban veniens apud iacob ydolu no reppit qz ostentis mundi diuitijs redemptori no stro dyabol vestigia concupiscetie no repperit.** Sed q iacob n habuit: rachel sedendo operuit. que inter pretatur ouis: z ecclesiam significat. **Sedere aut est humilitatem penitentie appetere.** Un surgite post qz sederitis. **Rachel ergo ydola sedendo operit:** qz ecclesia chistum sequens viciu terrene concupiscetie per humilitatem penitentie cooperuit. **Vnde Beati quoz remissio sunt ini z q t snt p.** Nos igitur rachel significat: qui ydola sedendo premimus: si culpas auaricie penitendo damnamus: q auaricie immundicia no viriliter curretes impedit: s effeminate gradientes p blandi meta seculi resoluunt qd his verbis significat. **Iuxta consuetudine sciaz accidit mibi Quasi em muliebria pati se inno tuit.**

Ut oscularer zc.
 Dicit scriptura filios ac filias suas iacob appellat: q filios vel fratres cognatos appellat. **Vnde in sequentibus dicitur iacob fratribus suis:** **Afferte lapides.** In cuius gelio quoqz filij matris materere domini fratres ei vocantur. **Timui ne uolenter zc.** Quasi ideo me no tibi manifestaui: ne acerbitate precutionis supares animas infirmas nouit tibi creptas.

iacob. Qui assumptis fratribus suis. persecutus est eum diebus septem: z comprehendit eum in monte galaad. Uiditqz in somnis